
Tampereen Urheiluampujat

IOP SM 2019 - Ikaalinen 30.3.-31.3.2019 
Kilpailuaikataulu ja eräluettelo

Lauantai 30.3.2019

Naiset

1. erä. Ensimmäinen osa klo 10.00, toinen osa klo 11.00 N

1 Anu Heinikoski KAS N
2 Anni Kelhä RSA N
3 Riitta Brusila TaU N
4 Leila Linnainmaa SA N
5 Helena Peltoniemi IU N
6 Ella Hakala IMAS N
7 Henna Hiltunen SA N
8 Saara Laiho RSA N
9 Taru Teikari IU N
10 Anniina Vehmas RSA N
11 Paula Kaksonen IMAS N
12

2. erä. Ensimmäinen osa klo 10.30, toinen osa klo 11.30 N

1
2 Anna Mankki KAS N
3 Ksenia Berghem TaU N
4 Maija Pärri RSA N
5 Heli Fagerström IU N
6 Tarja Sorri SA N
7 Susanna Röman TSA N
8 Kirsti Kaaro KAS N
9 Olga Wolkoff ESA N
10 Minna Ylinen SA N
11 Pirjo Leinonen TaU N
12

Palkintojenjako                                                                                            12.30



Miehet

3. erä. Ensimmäinen osa klo 13.00, toinen osa klo 15.00 M

1
2 Timo Berghem TaU M
3 Juho Haapanen HyMAS M
4 Jukka Kankare SaSa M
5 Tomi Kannas TaU M
6 Iivari Kelhä RSA M
7 Raimo Laine RS M
8 Esa Lehtovirta KSA M
9 Jaakko Niemi IMAS M
10 Hannu Vienola KaA M
11
12

4. erä. Ensimmäinen osa klo 13.30, toinen osa klo 15.30 M

1
2 Olli Haapanen HyMAS M
3 Henri Hynninen SA M
4 Arvo Koskinen AsAs M
5 Matti Kunttu KSA M
6 Timo Paalanen AsAs M
7 Jere Piippo TaU M
8 Kari Pirttimäki JjA M
9 Hannu Räsänen KSA M
10 Iikka Syrjä TaU M
11 Mika Ranta IMAS M
12

5. erä. Ensimmäinen osa klo 14.00, toinen osa klo 16.00 M

1
2 Jussi Nylund HlAS M
3 Urho Hietaniemi AlavA M
4 Ari Kivimäki JjA M
5 Jussi Laukkanen AsAs M
6 Timo McKeown RS M
7 Niko Roos RSA M
8 Simo Saarenmaa HyMAS M
9 Olli Söderlund RSA M
10 Mika Vuolle TaU M
11 Kari Leskinen LAS M
12



6. erä. Ensimmäinen osa klo 14.30, toinen osa klo 16.30 M

1
2 Sami Haume NoSA M
3 Petri Eteläniemi P-HA M
4 Teijo Kimpimäki JjA M
5 Teemu Lahti SUA M
6 Aleksi Pirttimäki PAS M
7 Jussi Saari RSA M
8 Jyrki Turja LSA    M
9 Leo Salonen RSA M
10 Marko Talvitie LehA M
11 Ali Tommola AsAs M
12

M Finaali 17.30

Palkintojenjako                                                                                            19.00



Sunnuntai 31.3.2019

1. erä. Ensimmäinen osa klo 10.00, toinen osa klo 11.40 Y80, Y75

1
2 Seppo Aalto HyMAS Y80
3 Aimo Ahonen KSA Y80
4 Bernt Lindholm RS Y80
5 Matti Nikula IMAS Y80
6 Lasse Nummi SA Y80
7 Matti Tulimäki JjA Y80
8 Ulf Fagerström RS Y75
9 Risto Marjanen KSA Y75
10 Matti Mähönen PorkkA Y75
11 Juhani Tammela JjA Y75
12

2. erä. Ensimmäinen osa klo 10.25, toinen osa klo12.05 Y70 1

1
2 Armas Andersson RS Y70
3 Seppo Jortikka HlAs Y70
4 Pentti Järvinen HVA Y70
5 Timo Laurila K-UAS Y70
6 Pentti Paavilainen TaU Y70
7 Paavo Pitkänen BS-PA Y70
8 Pekka Ranua LA Y70
9 Tauno Soutua MSA Y70
10 Tuomo Valtonen RSA Y70
11 Seppo Virtanen MSA Y70
12

3. erä. Ensimmäinen osa klo 10.50, toinen osa klo 12.30 Y70 2, M60 1

1 Risto Karhunen YA Y70
2 Jorma Åsbacka MA Y70
3 Kari Stenvall LAS Y70
4 Torsti Annala PorkkA M60
5 Harry Haapanen HVA M60
6 Tapio Heikkonen HyMAS M60
7 Heikki Helassalo RSA M60
8 Matti Hellsten KuusA M60
9 Juha Kallio LievA M60
10 Keijo Koski JjA M60
11 Markku Koskivirta KAS M60
12



4. erä. Ensimmäinen osa klo 11.15, toinen osa klo 12.55 M60 2

1
2 Matti Kunttu KSA M60
3 Raimo Laine RS M60
4 Esa Lehtovirta KSA M60
5 Lawrence Mariani-Cerati RS M60
6 Veli-Pekka Nevala JjA M60
7 Hannu Räsänen KSA M60
8 Simo Saarenmaa HyMAS M60
9 Vesa Savolainen PorkkA M60
10 Hannu Vienola KaA M60
11 Mikko Yläjoki P-HA M60
12

Palkintojenjako                                                                                            13.45

5. erä. Ensimmäinen osa klo 14.15, toinen osa klo 15.55 N16, N20, N50, N60

1
2 Maija Pärri RSA N20
3 Ella Hakala IMAS N20
4 Anu Heinikoski KAS N50
5 Leila Linnainmaa SA N50
6 Kirsi Kaaro KAS N50
7 Jaani Mäkelä KouMAS N50
8 Helena Peltoniemi IU N50
9 Tarja Sorri SA N50
10 Olga Wolkoff ESA N50
11 Riitta Brusila TaU N60
12

6. erä. Ensimmäinen osa klo 14.40, toinen osa klo 16.20 M16, M18, M20

1 Uki Torkko IMAS M16
2 Iivari Kelhä RSA M16
3 Leevi Intonen VamSA M16
4 Iisak Harilo TaU M16
5 Konsta Intonen VamSA M16
6 Alex Santalahti TaU M16
7 Jaakko Niemi IMAS M18
8 Iikka Syrjä TaU M18
9 Cristian Friman ESF M20
10 Urho Hietaniemi AlavA M20
11 Leo Salonen RSA M20
12



7. erä. Ensimmäinen osa klo 15.05, toinen osa klo 16.45 M50 1

1
2 Timo Berghem TaU M50
3 Veli Haapaharju YA M50
4 Jyrki Kronqvist KSA M50
5 Juha Lindberg TaU M50
6 Tuomo Lindeberg AsAs M50
7 Kari Reinola RSA M50
8 Juha Lamberg TaU M50
9 Jarkko Rannisto LappjA M50
10 Kari Leskinen LAS M50
11
12

8. erä. Ensimmäinen osa klo 15.30, toinen osa klo 17.10 M50 2

1
2 Ari Kivimäki JjA M50
3 Petri Eteläniemi P-HA M50
4 Jussi Laukkanen AsAs M50
5 Timo McKeown RS M50
6 Timo Paalanen AsAs M50
7 Markku Pitkäranta IU M50
8 Olli Söderlund RSA M50
9 Pasi Törmälä HyMAS M50
10 Mika Vuolle TaU M50
11
12

M20 Finaali 18.00

Palkintojenjako                                                                                            19.00


